Протокол заседания Штаба воспитательной работы

ГБОУ гимназии № 397 № 2

от 08.10.2024 г.

Присутствовали:

Председатель ШВР

Заместитель председателя ШВР

Секретарь ШВР

Члены штаба ШВР (количество – 10 чел.)

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 1)

2. О подготовке и проведении мероприятий на октябрь 2024 г.

3. О проведении мероприятий, посвященных Дню гимназии.

4. О сборе гуманитарной помощи для детей-подопечных благотворительного фонда

«Радость» г. Мариуполя и для бойцов СВО отряда Эспаньола

Слушали:

По вопросу № 1 и 2: заместителя директора по ВР, которая ознакомила членов ШВР с

приказом об утверждении Календарного плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный

год, а также доложила об основных мероприятиях в октябре.

По вопросу № 3: советника по воспитанию, которая рассказала о проведении

мероприятий, посвященных Дню гимназии.

По вопросу № 4: заместителя директора по УВР Родионову Е.М., которая рассказала о

сборе гуманитарной помощи для детей-подопечных благотворительного фонда

«Радость» г. Мариуполя и для бойцов СВО отряда Эспаньола.

Решили:

По вопросу №1 и № 2: информировать классных руководителей об основных

мероприятиях в октябре. Отв. Сачкова С.К.

По вопросу№ 3: утвердить план мероприятий, посвященных Дню гимназии.

Заслушать отчет о выполнении плана мероприятий.  Отв. Лебедева Л.Б.

   По вопросу № 4: организовать сбор гуманитарной помощи для детей-подопечных

благотворительного фонда «Радость» г. Мариуполя и для бойцов СВО отряда Эспаньола

в       октябре    2024 г.. Заслушать информацию о данном волонтерском мероприятии на

административном совете гимназии. отв. Сачкова С.К.

Председатель ШВР:   /  /

Секретарь ШВР:  /  /

		2024-11-27T10:59:43+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.